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ماموریت بنیاد مسکن سپیدان و پیگیری طرح نهضت ملی مسکن
سومین جلسه شورای مسکن سپیدان با محوریت بررسی و پیگیری روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان به ریاست محمد رضایی سرپرست
فرمانداری سپیدان و با حضور محمد رسول پروری معاون مسكن شهری بنياد مسكن فارس و مسئولین دستگاههای عضو این شورا در دفتر فرمانداری

برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست فرمانداری سپیدان در این جلسه با تاکید بر اینکه در اجرای این طرح میبایست وضعیت
جغرافیایی شهرستان و توان مالی متقاضیان لحاظ شود، اظهار داشت: بر اساس موقعیت اقلیمی و جغرافیایی شهرستان و همچنین به لحاظ اینکه بیشتر
متقاضیان طرح مسکن از دهکهای متوسط و ضعیف جامعه از لحاظ مالی میباشد لذا بهترین راهکار جهت اجرای این طرح در شهرستان سپیدان

تفکیک زمین به قطعات کوچکتر میباشد.
محمد رضایی در ادامه بر تسریع در روند اجرای طرح مسکن ملی در شهرستان تاکید کرد و بیان داشت: همه دستگاههای عضو شورای مسکن شهرستان
باید تلاش کنند تا این طرح هرچه سریعتر و در کمترین زمان ممکن به نتیجه برسد. و اطلاعات کامل و جامع در خصوص نحوهی اجرای طرح در اختیار

متقاضیان قرار گیرد.
محمد رسول پروری معاون مسكن شهری بنياد مسكن فارس نیز در این نشست گزارشی از اجرای طرحهای نهضت ملی مسکن در استان ارائه داد و با
بیان اینکه از سال 1382 تاکنون 5 هزار و 290 واحد از مجموعه واحدهای مسکن محرومین در شهرهای مختلف فارس ساخته شده است، اظهار داشت:

امسال نیز 1211 واحد مسکن محرومین در 7 شهرستان شیراز، لارستان، داراب، نیریز، فسا و غیره فعال شده است.
محمدرسول پروری با بیان اینکه در حوزه مسکن مهر ساخت 30 هزار و 37 واحد مسکونی بر عهده بنیاد مسکن فارس بوده که 29 هزار و 85 واحد
تکمیل شده و باقیمانده نیز مربوط به تعاونیهایی است که از راه و شهرسازی به بنیاد مسکن واگذار شده و عمدتا نیز پروژههایی با طبقات بالا در

شهرهای کوچک است.
وی در مورد طرح نهضت ملی مسکن نیز گفت: این طرح در ادامه طرح اقدام ملی مسکن است اما به شکل قانونمندتر با منابع و اعتبارات شفافتر اجرا
میشود که در مجموع در 122 شهر فارس اجرا میشود که تاکنون 119 شهر آن رسمیت پیدا کرده و در حال حاضر در 105 شهر در حوزه راه و شهرسازی

فارس و لارستان فعالیت داریم.
پروری با بیان اینکه در مجموع 174 هزار و 417 متقاضی ثبتنام کردند که تاکنون 51 هزار و 25 متقاضی پالایش شده است اما در این بین تنها 14 هزار و
196 متقاضی برای تایید نهایی درخواست به بنیاد مسکن مراجعه کردهاند، افزود: در تمامی شهرستانها بین یک تا 4 دفتر پیشخوان برای نهایی شدن

درخواست متقاضیان فعال کردیم اما از بین 51 هزار متقاضی پالایش شده تنها 14 هزار متقاضی مراجعه کردهاند.
در پایان مقرر گردید ادارات خدمات رسان پس از دریافت نقشه نسبت به تهیه طرح، برآورد هزینه و تامین اعتبار مورد نیاز جهت اجزای زیر ساخت های

زمین مسکن ملی اقدام و نتیجه را گزارش نمایند.


